
 
            ROMÂNIA 
JUDEŢUL  HUNEDOARA 
 MUNICIPIUL OR ĂŞTIE 
    CONSILIUL  LOCAL 
 

HOTĂRÂREA Nr. 122 /2021 

privind modificarea și completarea Programului anual al achizițiilor publice 
pentru anul 2021 aprobat prin HCL nr.78/2021 

 
 
 Consiliul local al municipiului Orăștie, Județul Hunedoara; 
 Analizând proiectul de hotărâre nr.120/13.07.2021 și referatul de aprobare 
nr.9685/13.07.2021 al Primarului Municipiului Orăștie din care reiese necesitatea și oportunitatea 
adoptării unei hotărâri privind modificarea și completarea Programului anual al achizițiilor 
publice pentru anul 2021 aprobat prin HCL nr.78/2021; 
 Având în vedere : 

- prevederile bugetului general al municipiului Orăștie pe anul 2021,  
aprobat prin H.C.L. nr.55/2021; 

- HCL nr.155/2020 prin care a fost aprobată Strategia anuală de achiziții  
publice a municipiului Orăștie pentru anul 2021. 
 În baza raportului nr.9686/13.07.2021 al Direcției tehnice -  Compartiment Achiziții 
publice din cadrul aparatului propriu al Primarului Municipiului Orăștie și raportul de avizare 
nr.10452/28.07.2021 al comisiei pentru activități economico-financiare înregistrat în cadrul 
ședinței comisiei din data de 27.07.2021. 
 În conformitate cu prevederile art.14, alin.(2) din Normele metodologice de aplicare a  
prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru din Legea 
nr.98/2016 privind achizițiile publice aprobate prin HG nr.395/2016. 
 Ținând cont de faptul că au fost respectate prevederile art.7, alin.(13) din Legea nr.52/2003 
privind transparența decizională în administrația publică, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare.    
 În temeiul prevederilor art.129, alin.(4), lit.”d”, art.139, alin.(1) și art.196, alin.(1), lit.”a” și 
art.243, alin.(1), lit.”a” din Ordonanța de Urgență nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu 
modificările și completările ulterioare, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E  : 
 
 Art.I  - Se modifică Programul anual al achizițiilor publice pentru anul 2021, după cum 
urmează : 

- Se modifică valoarea poziției nr.26 – „Uniforme și echipamente Poliția  
Locală” de la valoarea de 10.924 lei fără TVA la valoarea de 21.008 lei fără TVA; 

- Se modifică valoarea poziției nr.99 – „Lucrări de realizare a utilităților  
pentru Grădinița cu Program Normal nr.4 Săli de grupa, str.Luminii” de la valoarea de 84.034 fără 
TVA lei la valoarea de 154.622 lei fără TVA; 

- Se modifică valoarea poziției nr.105 – „Îngrășăminte și tratamente  
fitofage” de la valoarea de 1.681 lei fără TVA la valoarea de 8.257 lei fără TVA. 

Art.II  - Se completează Programul anual al achizițiilor publice pentru anul 2021, cu 10 
poziții, de la nr.111 la nr.120, după cum urmează : 



 - poziția nr.111 – Realizare sistem de supraveghere video bloc ANL, str.Plantelor și groapa 
de gunoi , valoare 8.403 lei fără TVA 
 - poziția nr.112 – Lucrări de reparații la Sala ASTRA, valoare 4.202 lei fără TVA 
 - poziția nr.113 – Servicii de realizare P.U.Z, strada Gării (zona industrială), valoare 50.420 
lei fără TVA 
 - poziția nr.114 – Mop electric Cantina socială, valoare 4.202 lei fără TVA 
 - poziția nr.115 – Achiziționare buldoexcavator, valoare 126.050 lei fără TVA 
 - poziția nr.116 – Achiziționare Griloclimber (tractor de gazon), valoare 47.059 lei fără 
TVA 
 - poziția nr.117 – Lucrări de deviere rețea gaz de la amplasament Creșa nouă, strada 
Luminii, valoare 31.092 lei fără TVA 
 - poziția nr.118 – Lucrări reparații la rețelele de alimentare cu apă din Municipiul Orăștie, 
valoare 8.403 lei fără TVA 
 - poziția nr.119 - Bănci cu spătar, valoare 29.504 lei fără TVA 
 - poziția nr.120 – Coșuri de gunoi, valoare 5.210 lei fără TVA. 
 Art.III  – Urmare a modificărilor și completărilor aprobate la art.1 și 2, Programul anual al 
achizițiilor publice pentru anul 2021 este cel din anexa la prezenta hotărâre.  
  Art.IV  - Prezenta hotărâre poate fi atacată conform procedurii și termenelor prevăzute de 
Legea nr.554/2004 a contenciosului administrativ, cu modificările și completările ulterioare. 
 Art.V  : Cu ducerea la îndeplinire a hotărârii se încredințează Primarul şi Direcția tehnică – 
Compartiment achiziții publice  din cadrul aparatului de specialitate al primarului municipiului 
Orăștie. 
 Art.VI  - Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituției Prefectului - Județul Hunedoara; 
- Primarului Municipiului Orăștie; 
- Direcției tehnice – Compartiment achiziții publice; 
- Direcției economice. 

 
 

Municipiul Orăștie, 29.07.2021 
 
      PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ, 
             prof.HENDREA Ovidiu Cristian 

 
                         CONTRASEMNEAZĂ, 

                                         SECRETAR GENERAL, 
                                             jr.Teodor IORDAN 
 
 
 

Această hotărâre a fost adoptată în ședința ordinară din data de 29 iulie 2021, cu 
următoarele voturi : 
    Total consilieri locali : 19 
    Prezenți : 18 
    Pentru : 12 
    Împotrivă : - 
    Abțineri : 6 
 
 



PROCEDURI OBLIGATORII ULTERIOARE ADOPTĂRII HOTĂRÂRII CONSILIULUI 
LOCAL NR. 122/2021 

Nr. 
crt. 

Operațiuni efectuate Data ZZ/LL/AN 
Semnătura persoanei 

responsabile să efectueze 
procedura 

0 1 2 3 

1 
Adoptarea hotărârii nr.122/2021 s-a 
făcut cu majoritate   • simplă  
  x absolută     • calificată 

29/07/2021  

2 Comunicarea către primar 05/08/2021  

3 Comunicarea către prefectul județului 05/08/2021  

4 Aducerea la cunoștința publică^4)+5) 09/08/2021  

5 
Comunicarea, numai în cazul celei cu 
caracter individual^4)+5) 

...…/..…/............  

6 
Hotărârea devine obligatorie^6) sau 
produce efecte juridice^7), după caz 

09/08/2021  

Extrase din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 
modificările şi completările ulterioare:  
^1) Art. 139 alin. (1): „În exercitarea atribuţiilor ce îi revin, consiliul local adoptă hotărâri, cu 
majoritate absolută sau simplă, după caz.  
(2) Prin excepţie de la prevederile alin. (1), hotărârile privind dobândirea sau înstrăinarea 
dreptului de proprietate în cazul bunurilor imobile se adoptă de consiliul local cu majoritatea 
calificată definită la art.5, lit. dd), de două treimi din numărul consilierilor locali în funcție.“  
^2) Art. 197 alin. (2): „Hotărârile consiliului local se comunică primarului.“ 
 ^3) Art. 197 alin. (1), adaptat: Secretarul general al municipiului comunică hotărârile 
consiliului local al municipiului prefectului în cel mult 10 zile lucrătoare de la data adoptării ...  
^4) Art. 197 alin. (4): „Hotărârile … se aduc la cunoștința publică şi se comunică, în condiţiile 
legii, prin grija secretarului general al municipiului.“ 
^5) Art. 199 alin. (1): „Comunicarea hotărârilor … cu caracter individual către persoanele 
cărora li se adresează se face în cel mult 5 zile de la data comunicării oficiale către prefect.“  
^6) Art. 198 alin. (1): „Hotărârile … cu caracter normativ devin obligatorii de la data aducerii 
lor la cunoștință publică.“  
^7) Art. 199 alin. (2): „Hotărârile … cu caracter individual produc efecte juridice de la data 
comunicării către persoanele cărora li se adresează.“  

 



Jude țul HUNEDOARA

Municipiul OR ĂȘTIE           ANEXĂ LA 

CONSILIUL LOCAL HCL NR. 122/2021

Valoarea estimat ă a 
contractului de 

achizi ție 
public ă/acordului-

cadru

Modalitatea de derulare a 
procedurii de atribuire

LEI,
fara TVA

online /offline

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Actualizare PLAN URBANISTIC GENERAL-P.U.G. MUNICIP IUL ORASTIE 71400000-2 504.202 BUGET LOCAL
PROCEDURA 
SIMPLIFICATA 

MAI 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

2 Legume si fructe 03220000-9 33.945 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA MAI 2021 IUNIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

3 Organizare ziua recoltei ,,Bostaniada'' 03222321-9            
15842100-3

3.109 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA SEPTEMBRIE 2021 SEPTEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

4 Achizitie material saditor 03451100-7 
03121100-6

42.017 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA MAI 2021 SEPTEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

5 Nisip  pentru deszapezire 14211000-3 16.807 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA SEPTEMBRIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

6 Alimente, dulciuri si conserve 15000000-8 106.514 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA MAI 2021 IUNIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

7 Carne 15110000-2 36.239 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA MAI 2021 IUNIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

8 Carne de pasare 15112000-6 23.211 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA MAI 2021 IUNIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

9 Subproduse din carne 15130000-8 60.550 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA MAI 2021 IUNIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

10 Produse lactate 15500000-3 24.037 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA MAI 2021 IUNIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

11 Paine si produse panificatie 15811000-6 64.587 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA MAI 2021 IUNIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

12 APA PLATA -ABONAMENT 4 BIDOANE-POLITIA LOCALA 15981100-9 1.681 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA MAI 2021 IUNIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

13 Dezinfectanti SPAS 24455000-8 13.866 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA MAI 2021 IUNIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

14 Dezinfectan ți 24455000-8 36.975 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

15 Tonere 30125100-2 37.815 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

16 Reparatii si piese de schimb imprimante si calcul atoare 30237000-9 16.807 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

17 Instrumente stomatologice 33131000-7 1.261 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

18 Consumabile dentare -cabinet stomatologic 33141800-8 16.807 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

19 Materiale sanitare 33600000-6 11.345 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

20 Medicamente 33690000-3 10.092 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA MAI 2021 IUNIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

21
Articole de menaj si de uz casnic (Hartie igienica,  batiste, servete din hartie pentru 
maini si servete de masa, etc.) 

33760000-5  21.008 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

22 Piese de schimb-POLITIA LOCALA 34224200-5 1.681 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

23 Piese de schimb-SPAS 34224200-5 10.084 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

24 Piese de schimb MUNICIPIUL OR ĂȘTIE 34224200-5 26.891 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

25 Mentenanta sistem de alarmare/verificare/reparare  si inlocuire piese defecte 35240000-8 6.639 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

Data (luna)b estimat ă pentru 
atribuirea contractului de achizi ție 

public ă/acordului cadru

Procedura 
stabilit ă/instrumente 

specifice pentru derularea 
procesului de achizi ție

Persoana responsabil ă cu aplicarea 
procedurii de atribuire

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZI ȚIILOR PUBLICE pentru anul 2021

Nr.
crt.

Tipul si obiectul contractului de achizitie publica  /acordului-cadru

Codul CPV

Sursa de finantare 
Data (luna) estimat ă pentru 

ini țierea procedurii

Pagina 1 din 5



0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

26 UNIFORME SI ECHIPAMENT POLITIA LOCALA 35811200-4 21.008 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

27
Diverse consumabile (spray-uri lacrimogene, banda d e demarcatie galben-negru cu 
inscriptia ,,Politia Locala'', acumulatori pentru l anterne, carduri de memorie pentru 
aparatele fotografice, mape, etc.) - POLITIA LOCALA  

35820000-8 1.681 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

28 JUCARII-CREȘA MUNICIPALĂ 37520000-9 4.202 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

29 TERMOHIGROMETRU -2 bucăți CREȘA MUNICIPALĂ 38414000-0 336 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

30 EXTINDERE SEDIU PRIMARIE (Lucrari de compartiment are conform cerinte ISU) 45421141-4 50.420 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

31 Pături- CRE ȘA MUNICIPALĂ 39511100-8 1.261 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

32 Fata de masa 39513100-2 1.261 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

33 Frigider -SERVICII COMUNITARE 39711130-9 588 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

34 CASEROLE UNICA FOLOSINTA  CANTINA SOCIALA 39222100-5 21.008 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

35 Materiale diverse intretinere si curatenie capela  noua 39830000-9 2.101 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

36 Produse de cur ăţenie 39831240-0 66.387 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

37 Produse de curatenie - DPAS 39831240-0 21.429 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

38 Produse de cur ățenie - POLIȚIA LOCAL Ă 39831240-1 840 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

39 SCARĂ-CREȘA MUNICIPALĂ 44423200-3 252 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

40 Diverse articole DPAS 44423000-1 28.655 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

41 Lucrari de realizare canalizare menajer ă pe strada Decebal 45231300-8 84.034 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

42 Lucr ări de repara ții la re țelele de canalizare din Municipiul Or ăștie 45332000-3 93.277 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

43 Lucrari de reparatii la locuintele din fondul loc ativ 45232141-2 16.807 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

44
Servicii de întocmire Proiect Tehnic ,,MODERNIZARE STRĂZI, MUNICIPIUL 
ORĂȘTIE”

71322000-1 110.924 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

45 Reparatii capitale instalatie de alimentare cu ga z si incalzire centrala 45333000-0 50.420 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

46 Lucrari de reparatii la CSV 45453000-7 4.202 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

47 Lucrari de reparatii SPAS 45453000-7 2.521 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

48 Lucrari de reparatii SERVICII COMUNITARE 45453000-7 1.681 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

49 Lucrari de reparatii CANTINA 45453000-7 2.521 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

50 Lucrari de reparatii CRESA 45453000-7 2.521 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

Pagina 2 din 5



0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

51 Lucrari de reparatii curente POLITIA LOCALA 45453000-7 4.202 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

52
Lucrari de reparatii locuinte fond locativ(rep. fat ade ,reparatii ,reabilitari termice 
apartamente)

45453000-7 16.807 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

53 Servicii de inchiriat utilaje 45500000-2 25.210 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

54 Actualizare antivirus 48761000-0 3.025 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

55
Mobilier urban (reparatii b ănci, co șuri de gunoi, repara ții siteme de dirijare trafic, 
vopsea marcaje rutiere, indicatoare rutiere, repara ții fântâni arteziene, accesorii 
pentru siguran ța circula ției, etc.)

34928400-2 84.034 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

56 Servicii de spalatorie autoturisme 50112300-6 4.202 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

57 Servicii de verificare instalatii electrice, para traznet PRAM 50324200-4 8.403 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

58 Servicii de verificare si incarcare extinctoare s i hidranti, centrale PSI 50413200-5 4.550 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

59
Lucrari de reparare ,inlocuire si verificare  hidra nti stradali defecti si montat hidranti 
noi  si extinctoare 

50413200-5 15.000 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

60 Servicii supraveghere -DPAS, CRESA MUNICIPALA 79713000-5 2.521 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

61 Servicii mentenanta copiator multifunctional DPAS  50312000-5 6.050 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

62 Servicii ISCIR-aparatura medicala, lifturi -DPAS 71630000-3 6.261 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

63 Servicii RSVTI -aparatura medicala, lifturi -DPAS 71630000-3 882 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

64 Service aparatura medicala-SPAS CABINETUL STOMATO LOGIC SCOLAR 50421000-2 2.101 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

65 Servicii de catering-CRESA MUNICIPALA ORASTIE 55520000-1 114.679 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

66 ROVINIETA AUTO 63712210-8 5.882 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

67 Servicii de curierat 64100000-7 5.882 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

68 Servicii de brokerage 66132000-4 4.202 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

69 Servicii de asigurare voluntari SVSU 66510000-8 1.000 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

70 Asigurari AUTO 66516100-1 19.580 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

71 Protectia muncii  71317000-3 12.605 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

72 Servicii de ridicari topografice si intabulari st razi 71351810-4 16.807 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

73 Servicii de intretinere si revizii C.T 71356100-9 3.361 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

74 Analize medicale alimente 71900000-7 1.849 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

75 Servicii de intretinere spatii verzi 77310000-6 117.647 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

Pagina 3 din 5



0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

76 Tichete gradinita 79810000-5 0,01 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

77 Expertize tehnice,verificari de specialitate,aviz e 79930000-2  42.017 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

78 Servicii de realizare de studii 79311200-9 126.050 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

79 Organizare concert pian 4 mâini și film ,,R ădăcini Eminescu 140” august 2021 79952000-2 3.000 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA MAI 2021 IULIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

80 Servicii de organizare Concert romante ,,A cazut o frunza-n calea ta …'' 79952000-2 8.403 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA SEPTEMBRIE 2021 OCTOMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

81 Servicii de organizare spectacol omagial  Ziua Na tionala a Romaniei-01.12.2021 79952100-3 22.269 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA OCTOMBRIE 2021 NOIEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

82 Servicii de organizare Concert extraordinar de co linde 79952100-3 6.723 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA OCTOMBRIE 2021 NOIEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

83 Ziua interna țional ă a persoanelor în vârst ă-01.10.2021 79952100-3 168 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA SEPTEMBRIE 2021 SEPTEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

84 Servicii de organizare Festival-Concurs ,,TUDORIC A MUNTEANU'' 79953000-9 8.403 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA SEPTEMBRIE 2021 OCTOMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

85 Festivalul ,,Caluserul Transilvanean'' 79953000-9 10.084 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA NOIEMBRIE 2021 NOIEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

86 Servicii de abonamente telecomunicatii 79980000-7 7.563 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

87 Cursuri igiena 80530000-8 2.017 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

88 Cursuri formare profesionala 80530000-8 36.891 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

89 Cursuri pregatire profesionala (ABBA) 80530000-8 2.521 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

90 Analize medicale personal 85148000-8 2.941 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

91 Servicii colectare deseuri medicale 90524000-6 5.294 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

92 Servicii de deratizare si dezinsectie 90923000-3 30.756 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

93 Teste sanitatie 38910000-7 588 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

94 Reparatii sisteme de supraveghere video 50610000-4 3.529 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

95 Modernizare sistem de supraveghere video 3 locati i 32323500-8 7.563 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

96 Lucrari topografice 71351810-4 63.025 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

97 Servicii de înt ăbulări Municipiul Or ăștie(PĂDURI) 71354300 128.000 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 AUGUST 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

98 Extindere retea de gaz si bransament Sala de spor t Colegiul National ,,Aurel Vlaicu" 32428000-9 42.017 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

99
Lucrari de realizare a utilit ăților pentru Gr ădini ța cu P.N. 4 Săli de grup ă, strada 
Luminii 

45332000-3 154.622 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

100 Servicii de între ținere lift 50750000-7 6.723 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

Pagina 4 din 5



0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

101 Service tehnic anual AUTOCLAV DOMINA 50400000-9 672 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

102 Sistem de securitate si TVCI sediu primarie 35120000-1 8.403 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

103 Serviciu mentenanta sistem WiFi4Eu 50324100-3 8.403 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

104 Lucr ări de repara ții curente la re țelele de ap ă, canalizare, gaz, electrice) 45453000-7 4.202 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

105 Îngrășăminte și tratamente fitofage 24440000-0 8.257 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

106 Balastare drumuri de p ământ 45233141-9 51.261 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

107 Carburan ți 09100000-0 131.597 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

108 ACHIZIȚIE CĂRȚI-BIBLIOTECA ,,SEBASTIAN BORNEMISA” OR ĂȘTIE 22113000-5 8.403 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

109 Servicii de mentenanta imprimante 50312000-5 5.765 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

110 Servicii de agentii de presa  transmisiuni TV si  transmisiuni radio 92400000-5 8.403 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IUNIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

111 Realizare sistem de supraveghere video bloc ANL str. Plantelor și groapa de gunoi 32323500-8 8.403 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA IULIE 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

112 Lucr ări de repara ții la Sala Astra 45453000-7 4.202 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA AUGUST 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

113 Servicii de realizare PUZ strada G ării (zona industrial ă) 71410000-5 50.420 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA AUGUST 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

114 Mop electric CANTINA SOCIAL Ă 42924730-5 4.202 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA AUGUST 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

115 Achizi ționare BULDOEXCAVATOR 43211000-5 126.050 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA AUGUST 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

116 Achizi ționare GRILOCLIMBER(TRACTOR DE GAZON) 16311100-9 47.059 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA AUGUST 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

117 Lucr ări de deviere re țea gaz de pe amplasament Cre șa nou ă, strada Luminii 45231221-0 31.092 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA AUGUST 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

118 Lucr ări de repara ții la re țelele de alimentare cu ap ă din Municipiul Or ăștie 45232150-8 8.403 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA AUGUST 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

119 Bănci cu sp ătar 39151000-5 29.504 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA AUGUST 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

120 Coșuri de gunoi 34928480-6 5.210 BUGET LOCAL ACHIZITIE DIRECTA AUGUST 2021 DECEMBRIE 2021 ONLINE
ARDEAN TATIANA                                                      

STĂRP IULIA 

                     Președinte de ședință,                      Contrasemnează,
                      prof.HENDREA Ovidiu Cristian SECRETAR GENERAL

jr.Teodor IORDAN

Pagina 5 din 5


